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IFPS/57/PZP/17
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/57/ZPZ/17 na: „zawarcie umowy ramowej na dostawę systemów implantów wg 3 pakietów”.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją zapisów umowy.
Pytanie 1: 
Dotyczy załącznika 1 zestawienie parametrów techniczno-użytkowych graniczne (odcinające), pkt. 2.4

Jakie działanie Zamawiający ma na myśli pisząc o sprzęcie chirurgicznym wielorazowego użytku – sprzedaż i dostawę, czy wypożyczenie? Jeśli wypożyczenie to na czas trwania umowy nie dłużej niż wyoperowanie wszystkich systemów implantów?
Odpowiedź 1: 
Zamawiający oczekuje sprzedaży i dostawy sprzętu chirurgicznego wielorazowego użytku.
Pytanie 2: 

Dotyczy załącznika 1 zestawienie parametrów techniczno-użytkowych graniczne (odcinające), pkt. 2.4

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie nie więcej niż 2 sztuk osprzętu chirurgicznego wielorazowego użytku do 20 sztuk systemów implantów lub 25 sztuk systemów implantów? W przeciwnym wypadku, w związku z tym, że Zamawiający mówi o sprzęcie wielorazowego użytku, prosimy o sprecyzowanie opisu „osprzęt chirurgiczny (…) dla przeprowadzenia określonej liczby zabiegów implantacji, odpowiadającej wolumenowi zamówienia, (…)”. Jaka ilość sprzętu wielorazowego wymagana będzie w przypadku zamówienia np. jednorazowo 20 sztuk systemów implantów lub 25 sztuk systemów implantów?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający oczekuje trzech kompletów osprzętu chirurgicznego wielorazowego użytku do 25 sztuk systemów implantów, zawierających wszystkie (zgodnie z sugerowaną procedurą chirurgiczną producenta systemu, z wyłączeniem wiertarki) niezbędne elementy, narzędzia i przymiary dla  przeprowadzenia zabiegu implantacji.
Pytanie 3: 

Dotyczy załącznika 1 zestawienie parametrów techniczno-użytkowych graniczne (odcinające), pkt. 3.13 oraz 3.12

Jakie działanie Zamawiający ma na myśli pisząc o dostarczeniu zestawu demonstracyjnego – sprzedaż i dostawę, czy wypożyczenie? Jeśli wypożyczenie to na czas trwania umowy nie dłużej niż wyoperowanie wszystkich systemów implantów?
Odpowiedź 3: 

Zamawiający oczekuje sprzedaży i dostawy jednego zestawu demonstracyjnego.
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